
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОКРОВСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
ГОЛОВИ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

НАЧАЛЬНИКА РАЙОННОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

від 26.09.2022_____  Покровськ № ________ 115_______

Про розробку проекту Програми 
економічного і соціального розвитку 
Покровського району на 2023 рік

З метою виконання завдань і заходів, що визначені Стратегією розвитку 
Донецької області на період до 2027 року (далі -  Стратегія) та Планом заходів з 
реалізації у 2021-2023 роках Стратегії розвитку Донецької області на період до 
2027 року, (далі -  План заходів), затвердженими розпорядженням голови 
облдержадміністрації, керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 17 лютого 2020 року № 147/5-20, керуючись постановами Кабінету 
Міністрів України від 26 квітня 2003 року № 621 «Про розроблення 
прогнозних і програмних документів економічного і соціального розвитку та 
складання проектів Бюджетної декларації та державного бюджету», 
від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану», законами України «Про засади 
державної регіональної політики», «Про державне прогнозування та 
розроблення програм економічного і соціального розвитку України», 
«Про стратегічну екологічну оцінку», «Про місцеві державні адміністрації», 
«Про правовий режим воєнного стану», на виконання розпорядження голови 
облдержадміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
від 20 вересня 2022 року № 437/5-22 «Про розробку проекту Програми 
економічного і соціального розвитку Донецької області на 2023 рік», 
з о б о в ’ я з у ю :

1. Структурним підрозділам райдержадміністрації, структурним 
підрозділам територіальних органів міністерств та інших центральних органів 
виконавчої влади з урахуванням основних пріоритетів завдань Стратегії та 
Плану заходів, підготувати пропозиції до проекту Програми економічного і 
соціального розвитку Покровського району на 2023 рік (далі -  проект 
Програми) за напрямками діяльності, погодити їх з першим заступником 
голови райдержадміністрації та надати управлінню з питань розвитку територій 
та інфраструктури райдержадміністрації у термін до 20 жовтня 2022 року.



2

2. Управлінню з питань розвитку територій та інфраструктури 
райдержадміністрації (ФОМЕНКО) забезпечити:

1) координацію, методичне та організаційне супроводження розробки 
розділів проекту Програми;

2) підготовку у термін до 15 грудня 2022 року проекту Програми;

3) проведення стратегічної екологічної оцінки проекту Програми 
відповідно до Закону України «Про стратегічну екологічну оцінку» у разі 
потреби.

3. Організацію та контроль за розробкою розділів проекту Програми 
покласти на першого заступника голови райдержадміністрації.

4. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти 
на управління з питань розвитку територій та інфраструктури 
райдержадміністрації (ФОМЕНКО), контроль залишаю за собою.

Г олова райдержадміністр 
начальник районної 
військової адміністрації Володимир ЗАМОТАЄВ


